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Alavieskan kunnan Elinkeinopolitiikkassa on yhtenä tavoitteena 
luoda yhtenäinen teollisuusalue Alavieskaan. Tätä tavoitettta on 
viety eteenpäin maa-alueiden ostolla VT27 läheisyydestä Alavieskan 
keskustan länsipuolelta.  
 
Alavieskan kunnassa on huomattu että yritystilojen tarve tulee 
monesti nopealla aikataululla, ja periaatteessa olisi elinkeinoelämän 
kannalta suotuisaa jos kunnassa olisi tarjolla valmiita yritystiloja joita 
pystytään muokkaamaan tarveperusteisesti.  
 
Yhtenä Elinkeinopolitiikan linjauksena on ollut halliosakkeiden 
hankkiminen Alavieskaan. Halliosakkeet palvelevat erittäin hyvin 
nykypäivän yritysten tarpeita, varsinkin jos ne suunnitellaan 
muokattaviksi, sekä osakkeiden hankinta olisi houkuttelevaa myös 
pienemmille yrityksille.  
 
Kunnassa onkin oltu avoimia kaikille esityksille, joilla näitä tavoitteita 
viedään eteenpäin ja asian ympärillä onkin käyty monenlaisia 
keskusteluja yrittäjien ja yksityisten sijoittajien kanssa. Asian 
edistämistä on keskusteltu myös erinäisissä tilaisuuksissa 
valtuutettujen kanssa. 
 
Tällä hetkellä yksi suunnitelma on saatu vietyä jo hieman 
pidemmälle ja olisikin seuraavaksi tarkoitus maa-alueen 
esivuokraukseen ja rahoituksen järjestämiseen. Tärkeää maa-
alueen vuokrauksessa on tarpeeksi pitkä vuokra-aika sekä 
vuokranmäärän suhteutus sijaintiin. 
 
Vuokran lisäksi kunta saa tuloja suurista rakennuksista mm. 
kiinteistöveron muodossa joka on huomattavasti ratkaisevampaa 
kuin vuokran suuruus. Lisäksi alueiden kehittyminen on erittäin 
tärkeää kunnan teollisuuden kannalta. 
 
Ohessa luonnos maanvuokran esisopimuksesta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus 
1. hyväksyy esitetyn esivuokrasopimuksen 
2. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan esivuokrasopimuksen 
ja tekemään siihen teknisiä tarkennuksia. 
 

Päätös Janne Havisto esitti asian pöydällejättöä. Esitystä ei kannatettu. 
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